2022 年 01 月 27 日
各位

会社名 特殊発條興業株式会社

当社従業員の新型コロナウイルス感染発生について

この度は、地域住⺠の皆様をはじめ関係者の皆様には、多⼤なるご⼼配をおかけします
ことを⼼よりお詫び申し上げます。

1 月 26 日、当社 三田工場（兵庫県三田市）に勤務する従業員 1 名において、新型コロ
ナウイルスのＰＣＲ検査で、陽性反応が確認されました。当該従業員は、現在、療養中で
すが、重篤な状態ではありません。なお、お取引先様との接触がなかったこと、および生
産への影響がないことを合わせて確認しております。

今後も社内外への感染拡⼤防止を最優先に、所轄保健所など関係機関と連携を図り、迅
速かつ的確に対応してまいります。関係者の皆様におかれましては、何卒ご理解を賜りま
すようお願い申し上げます。

 以上

本件に関する問い合わせ先

特殊発條興業株式会社 管理本部企画管理部 TEL 072-782-6966